
UCHWAŁA NR LXIII/875/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 27 listopada 2023 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 i z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz § 50, § 51 ust. 1 
Statutu Województwa Kujawsko-Pomorskiego, stanowiący załącznik do Uchwały Nr 72/99 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 marca 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2019 r. poz. 1136 i poz. 6125), uchwala się, co następuje:   

 
§ 1. W uchwale Nr I/7/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

19 listopada 2018 r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, zmienionej uchwałą Nr XI/210/19 z dnia 13 listopada 
2019 r.  w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) Ewę Mes”.  

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 

 
Radny Paweł Zgórzyński uchwałą Nr LXIII/873/23 Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 listopada br. wybrany został Wiceprzewodniczącym 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Zgodnie z art. 30 ust. 2 ustawy  
o samorządzie województwa nie można łączyć funkcji wiceprzewodniczącego sejmiku  
z członkostwem w komisji rewizyjnej.  

Pani Ewa Mes obejmując mandat radnej województwa zgłosiła chęć udziału  
w pracach Komisji Rewizyjnej.  

Zgodnie z § 40 ust. 1 i 2 Statutu radny obowiązany jest być członkiem co najmniej 
dwóch komisji stałych lecz nie więcej niż trzech komisji stałych.  

Nie ma przeszkód formalno-prawnych, aby radna Ewa Mes była członkinią Komisji 
Rewizyjnej.  

W związku z tym  zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały.  

 


